Приложение 3
к Порядку постановки на учет

граждан, нуждающихся в улучшении
жилищных условий и предоставления им
освободившихся жилых помещений
коммунального (муниципального)
жилищного фонда (пункт 4.7)

Форма заявления о предоставлении жилого помещения
Главе администрации города Макеевки

____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

от гр. _______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающ____ в г.Макеевка с _____ г. по адресу:

____________________________________________

____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

           Прошу предоставить жилое помещение, расположенное по адресу:__________________________________________________________________________

Состою на квартирном учете с _________________

Претензий к санитарно-техническому состоянию квартиры не имею.
______________                                                               ___________________

                   дата                                                                                                                                          подпись
Подписи всех совершеннолетних членов семьи:

______________                                                               ___________________

                   дата                                                                                                                                         Ф.И.О., подпись
______________                                                               ___________________

                   дата                                                                                                                                          Ф.И.О., подпись
______________                                                               ___________________

                   дата                                                                                                                                         Ф.И.О.,  подпись
Начальник отдела по учету

граждан и предоставлению жилья

администрации города

        В.Н.Соколова